

ERAKUNDEA	EPIGRAFEA – DESKRIBAPENA	BALIOA
BERMEOKO UDALA	204 13 IRUDI ARTXIBOAREN FONDOA GEHITZEKO ARGAZKI BARRIAK	1.040,29 €
BERMEOKO UDALA	2012 21 PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORAL CD DATU BASEA	121,86 €
BERMEOKO UDALA	2012 23 COLEGIO ARQUITECTOS-DIBAC ETA ARMA PROGRAMA INFORMATIKOEN EROSKETA	106,61 €
BERMEOKO UDALA	2012 22 BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO-FAKTURA ZENKB.011038987, BERMEOKO UDAL LIBURUTEGIA,BASES DE DATOS EN INTE	300,51 €
BERMEOKO UDALA	2012 33 CONSULTEC SISTEMA MARTXAN JARTZEA	2.784,01 €
BERMEOKO UDALA	2012 36 AKTUALIZAZIOAK PATRIMONIO	105,00 €
BERMEOKO UDALA	206 6 ANDER DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENA DALA ETA POLIGONO A, PARTZELA 237- SERVIDUMBRE PERPETUA	1.125,00 €
BERMEOKO UDALA	206 7 ANDER DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENA DALA ETA POLIGONO 3, PARCELA 22KO SERVIDUMBRE PERPETUA	1.465,53 €
BERMEOKO UDALA	206 8 ANDER DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENA DALA ETA, POLIGONO3, PARCELA 35, 279,16 M2KO SERVIDUMBRE PERPETU	1.945,30 €
BERMEOKO UDALA	206 9 ANDER DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENA DALA ETA POLIGONO 3, PARCELA 27, 366,57 M2KO SERVIDUMBRE PERPETU	2.323,14 €
BERMEOKO UDALA	204 12 ERABILTZEKO LAGAPENA - ANTZINAKO FILM ZAHARRREN FONDOA	6.359,70 €
BERMEOKO UDALA	2012 1 DIGITALIZAZIOA SISTEMA	2.956,06 €
BERMEOKO UDALA	2011 13 JOSEFINAS ERAIKINA BOTATZEKO PROIEKTUA	315.746,48 €
BERMEOKO UDALA	2011 5 PORTU ZAHARRA IDEIA LEHIAKETA	264.543,22 €
BERMEOKO UDALA	2011 1 ALMIKEKO BASETXEAREN HORMIGOIZKO ESTRUKTUREAREN AZTERLANA	399,50 €
BERMEOKO UDALA	2011 6 JOSEFINAK IDEIA LEHIAKETAREN SARIA	6.010,12 €
BERMEOKO UDALA	2011 7 BASETXEAREN HORMIGOIZKO ESTRUKTUREAREN ESTUDIOA KONTRATATZEA	399,50 €
BERMEOKO UDALA	2011 2 ORDEZKO ARAUEN 22 SEKTOREAREN GARAPEN ETA KUDEAKETARI BURUZKO TXOSTENA	854,99 €
BERMEOKO UDALA	2011 3 ERREÑEZUBI KALEKO AZTERLANA	2.521,70 €
BERMEOKO UDALA	2011 8 SANTAMAÑE KALEAN ESTRUKTURA ESTUDIOA EGITEAGATIK	570,72 €
BERMEOKO UDALA	2011 9 ZERBITZU PROFESIONALEN AKURAGATIK ORDAINSARIAK	6.261,45 €
BERMEOKO UDALA	2011 12 KURTZIO ERMIAREN AZTERKETA ARKEOLOGIKOA	22.634,34 €
BERMEOKO UDALA	2011 15 URBANIZAZINO PROIEKTUA	72.039,83 €
BERMEOKO UDALA	2011 14 LAN TOPOGRAFIKOA	50.713,75 €
BERMEOKO UDALA	2011 10 GIS SISTEMA EZARTZEKO AHOLKULARITZA KONTRATUA	12.020,00 €
BERMEOKO UDALA	2011 4 SANTAMAÑE KALEKO ESTRUKTURA AZTERLANA	570,72 €
BERMEOKO UDALA	2013 1 BERMEOKO ERDI AROKO DOKUMENTUAK" IZENEN LIBURUA ARGITARATZEA"	- €
BERMEOKO UDALA	206 1 ANDER DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENA - POLIGONO 3, PARELA 12, 430 M2, LEKUNBERRI THOMAS NEBA ARREBEI	5.372,68 €
BERMEOKO UDALA	206 2 ANDER DEUNA ERREKA DESBIDERAPENAREN LUR-ZATIAREN BETIKO MENPEKOTASUNEAN, POLIGONO 3, PARCELA 23, AMA	2.080,05 €
BERMEOKO UDALA	206 3 ANDER DEUNA ERREKA DESBIDERAPENAREN LUR-ZATIAREN BETIKO MENPEKOTASUNEAN- POLIGONO 3, PARCELA 28-FRAN	3.476,79 €
BERMEOKO UDALA	206 5 GONZALO NARDIZ ENPARANTZAKO SERVIDUMBRE RERIPROCA DE MEDIANERIA ETA SERVIDUMBE DE PASO""	67.990,00 €
BERMEOKO UDALA	215 1 ISURIEN KONTROL KANONA	10.838,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	204	17	ALMIKAKO BIDEA EGOKITZEKO LUR ZATIAK ESKURATZEA ERREPIDEAREN URBANIZAZIOA EGITEKO	-
BERMEOKO UDALA	206	10	UR AGENTZIARI 2009. URTEKO UR KANONA	€
BERMEOKO UDALA	206	12	RIO OCA - DESVIO ARROYO SAN MARTIN - JABARI PUBLIKO HIDRALIKOAREN ONDASUNAK ERABILTZEKO	14.042,26 €
BERMEOKO UDALA	206	13	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	868,05 €
BERMEOKO UDALA	206	14	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.260,00 €
BERMEOKO UDALA	206	15	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	593,76 €
BERMEOKO UDALA	206	16	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.441,00 €
BERMEOKO UDALA	206	17	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	854,28 €
BERMEOKO UDALA	206	18	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	2.268,00 €
BERMEOKO UDALA	206	19	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.128,00 €
BERMEOKO UDALA	206	20	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	156,00 €
BERMEOKO UDALA	206	21	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	108,00 €
BERMEOKO UDALA	206	22	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	81,84 €
BERMEOKO UDALA	206	23	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	839,52 €
BERMEOKO UDALA	206	25	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	137,88 €
BERMEOKO UDALA	206	26	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	290,40 €
BERMEOKO UDALA	206	27	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	885,48 €
BERMEOKO UDALA	206	28	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	261,36 €
BERMEOKO UDALA	206	29	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.326,12 €
BERMEOKO UDALA	206	30	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	211,32 €
BERMEOKO UDALA	206	31	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	868,80 €
BERMEOKO UDALA	206	33	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	229,68 €
BERMEOKO UDALA	206	34	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	316,68 €
BERMEOKO UDALA	206	36	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	301,32 €
BERMEOKO UDALA	206	37	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	205,56 €
BERMEOKO UDALA	206	38	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	446,04 €
BERMEOKO UDALA	206	39	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	377,64 €
BERMEOKO UDALA	206	40	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	230,88 €
BERMEOKO UDALA	206	41	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	550,08 €
BERMEOKO UDALA	206	42	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	2.684,04 €
BERMEOKO UDALA	206	43	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.823,64 €
BERMEOKO UDALA	206	44	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	145,20 €
BERMEOKO UDALA	206	45	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	569,64 €
BERMEOKO UDALA	206	46	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	773,16 €
BERMEOKO UDALA	206	47	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	388,80 €
BERMEOKO UDALA	206	48	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	93,60 €
BERMEOKO UDALA	206			1.195,20 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	206	49	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	2.062,20 €
BERMEOKO UDALA	206	50	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.214,04 €
BERMEOKO UDALA	206	51	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	246,12 €
BERMEOKO UDALA	206	52	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.098,48 €
BERMEOKO UDALA	206	53	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.244,76 €
BERMEOKO UDALA	206	54	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	518,40 €
BERMEOKO UDALA	206	55	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	760,44 €
BERMEOKO UDALA	206	56	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	532,56 €
BERMEOKO UDALA	206	57	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	509,76 €
BERMEOKO UDALA	206	58	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.098,72 €
BERMEOKO UDALA	206	59	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.354,20 €
BERMEOKO UDALA	206	60	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	479,40 €
BERMEOKO UDALA	206	61	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	683,76 €
BERMEOKO UDALA	206	62	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	662,64 €
BERMEOKO UDALA	206	64	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	337,08 €
BERMEOKO UDALA	206	65	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	297,48 €
BERMEOKO UDALA	206	66	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	241,92 €
BERMEOKO UDALA	206	67	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.688,52 €
BERMEOKO UDALA	206	68	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.508,64 €
BERMEOKO UDALA	206	69	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	352,92 €
BERMEOKO UDALA	206	70	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	297,48 €
BERMEOKO UDALA	206	71	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	709,92 €
BERMEOKO UDALA	206	72	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	426,24 €
BERMEOKO UDALA	206	73	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	654,72 €
BERMEOKO UDALA	206	74	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	217,08 €
BERMEOKO UDALA	206	75	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	2.035,80 €
BERMEOKO UDALA	206	76	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	489,00 €
BERMEOKO UDALA	206	77	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	770,16 €
BERMEOKO UDALA	206	78	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	471,84 €
BERMEOKO UDALA	206	79	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.814,76 €
BERMEOKO UDALA	206	80	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	2.376,84 €
BERMEOKO UDALA	206	81	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.354,32 €
BERMEOKO UDALA	206	82	ETAP ALMIKE NUCLEOS RURALES EGITEKO AKUEDUKTO SORTASUNA	1.997,64 €
BERMEOKO UDALA	2012	35	STEK SISTEMAS INFORMATICOS S.L. TRASPASO APLICACION A NUEVO SERVIDOR	1.624,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	25	OFFICE XP EUSKARAZ LIZENTZIAK	24.803,72 €
BERMEOKO UDALA	206	4	ANDER DEUNA ERREKA DESBIDERAPENA- POLIGONO 3, PARCELA 14- 410 M2-KO BEHIN BETIKO MENPEKOTASUNA - AK	2.255,00 €
BERMEOKO UDALA	206	87	SAIHESBIDEA - ALMIKE AUZOKO,10-12, ASUA OLEAREN ZESIOAREN 20343 M2KO SORTASUNA	- €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	204	18	AINGURA (ANCLA) - INSTITUTO SOCIAL DE LA MARINA	- €
BERMEOKO UDALA	206	84	SAIHESBIDEA - 401 M2 DEMIKU AUZOKO BIDEAN	- €
BERMEOKO UDALA	206	85	SAIHESBIDEA - ALMIKE KALETIK LABURBIDEAN, 99 M2KO SORTASUNA	- €
BERMEOKO UDALA	206	86	SAIHESBIDEA - 271 M2 SORTASUNA ERREPIDEAN, POLIGONO 40/0	- €
BERMEOKO UDALA	206	88	SAIHESBIDEA - SAN ANDRES AUZOKO BIDEAN 77 M2KO SORTASUNA	- €
BERMEOKO UDALA	206	89	SAIHESBIDEA - SAN MIGEL AUZOKO BIDEAN 102 M2 SORTASUNA	- €
BERMEOKO UDALA	206	90	SAIHESBIDEA - SAN MIGEL AUZOKO BIDEAN 15 M2KO SORTASUNA	- €
BERMEOKO UDALA	206	83	ANDER DEUNA ERREKAREN DESBIDERAPENA - SERVIDUMBRE PERPETUA FINCA EN SAN ANDRES O ARENONDO	786,72 €
BERMEOKO UDALA	206	91	SAN ANDRES ERREKAREN DESBIDERAPENA DALA ETA 3. POLIGONO, 14. PARTZELA, FRANCISCA MONASTERIO ELORTEG	6.706,09 €
BERMEOKO UDALA	204	19	URAREN KANONA, JABARI PUBLIKO HIDRAULIKOA URTE OSOAN ERABILTZEAGAITIK	45.334,68 €
BERMEOKO UDALA	2012	24	ELIZA MIKROTEKA SISTEMA - LIBURUTEGIKO SOFTWARE	21.814,73 €
BERMEOKO UDALA	2013	3	BERMEOKO HERRIARI BURUZKO BIDEO BATEN EKOIZPENA ETA BIDEOAREN 1000 KOPIA	34.374,09 €
BERMEOKO UDALA	2011	63	REPORTAJE AEREO	255,20 €
BERMEOKO UDALA	2012	3	LIBURUTEGIKO WEB LEKUA	17.429,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	16	ARKITEKTOEN ELKARGO OFIZIALAK EGINDAKO AZTERKETA	1.307,21 €
BERMEOKO UDALA	2011	17	LAN TOPOGRAFIKOA	65.607,26 €
BERMEOKO UDALA	2011	18	LIBURUTEGIKO WEB ORRIALDEAREN BEHARRAREN ANALISIA ARTXIBOKO	6.815,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	20	ARAU SUBSIDIARIOEN 22 UNITATEKO ALDAKETA PUNTUALA	11.500,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	21	BERMEORAKO ZARATEN KUDEAKETARAKO PLANA	5.000,01 €
BERMEOKO UDALA	2011	24	BERMEOKO AIREZKO ARGAZKI TXOSTENA	3.513,69 €
BERMEOKO UDALA	2011	27	BERMEON EGINDAKO LAN TOPOGRAFIKOAK	29.990,36 €
BERMEOKO UDALA	2011	28	LAN TOPOGRAFIKOAK ETA BIRZATITZEKO PROIEKTUAK	922,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	23	DERRIGORREZKO LAGAPANAREN ONDORIOZ LORTUTAKO HIRIGINTZA APROBETXAMENDUAREN AZTERLANA	2.055,52 €
BERMEOKO UDALA	2011	19	ARRATZUKO UR SAREA - HODIAREN TOPOGRAFIA ETA SEINALIZAZIOA	26.656,80 €
BERMEOKO UDALA	2011	22	UR SARE NAGUSIA - AKATZ ZUZENKETA TXOSTENA	3.945,07 €
BERMEOKO UDALA	2011	25	ANDER DEUNA ETA MIKEL DEUNA AUZOEN SARE NAGUSIA- UR HORNIKUNTZARAKO ZUNDAKETA	8.120,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	26	LURJAUZIA DALA ETA, BERMEOKO ERREPIDEAREN MENDI MALDAREN EGONKORTASUNAREN LANA	5.143,59 €
BERMEOKO UDALA	215	2	UR AGENTZIARA ISURIENGAITIK KANONA	10.838,45 €
BERMEOKO UDALA	206	92	SAN ANDRES ERREKAKO DESBIDERAPENA 3. POLIGONO ETA 28. PARTZELA	6.659,35 €
BERMEOKO UDALA	206	93	SAN ANDRES ERREKAREN DESBIDERAPENA DALA ETA, 3. POLIGONOKO 35. PARTZELA	1.945,30 €
BERMEOKO UDALA	204	21	ERREÑEZUBIKO ORUBEAN APARKALEKUA BEZALA ERABILTZEKO ESKUBIDEA	- €
BERMEOKO UDALA	204	29	GAZTELUGATXEKO SAN JUAN DOAN BIDEA KONPONTZEKO EMAKIDA	- €
BERMEOKO UDALA	2012	4	SARRERAK ETA IRTEEREN ERREGISTRO OROKORRAREN APLIKAZINO HANDITZEA	939,60 €
BERMEOKO UDALA	2012	5	UDALETXEAREN WEB LEKUAREN BEHARRAREN ANALISIA, DISEÑUA ETA GARAPENA	4.571,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	6	SARRERA ETA IRTEERA ERREGISTROKO APLIKAZIENO INFORMATIKOA	1.566,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	7	HITZORDUEN AGENDA APLIKAZINO INFORMATIKOA	2.308,40 €
BERMEOKO UDALA	2012	8	ESPEDIEENTEEN GESTIORAKO APLIKAZINO INFORMATIKOA	8.160,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2011	30	LURRALDE BARRUTIKO ARAU SUBSIDIARIOEN AZTERKETA	22.237,20 €
BERMEOKO UDALA	2011	31	ZARATEN KUDEAKETARAKO PLANA	17.000,01 €
BERMEOKO UDALA	2011	32	BIDERAGARRITASUN AZTERKETA	184,12 €
BERMEOKO UDALA	2011	33	LANDABASO INDUSTRIALDEKO INGURUMEN ERAGINAREN AZTERLANA	5.336,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	35	LANDAPE BASERRIKO ERREPARTZELAZIOKO LAN TOPOGRAFIKO	697,16 €
BERMEOKO UDALA	2011	37	ARAU SUBSIDIARIOEN INGURUMEN ERAGINAREN AZTERKETA	6.670,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	34	AIREZKO ARGAZKI ERREPORTAIA	3.513,69 €
BERMEOKO UDALA	2011	36	BERMEOKO ARGAZKI ETA FILME ZAHARRAK ARTXIBORAKO ARGAZIAK KOPIATU ETA DIGITALIZATU	15.059,70 €
BERMEOKO UDALA	2011	60	TONPOI GUNeko LUR BARRIAK MUGARRITZEA MARTIN DEUNA ERREKA DESBIDERAKETA DALA ETA	2.835,04 €
BERMEOKO UDALA	204	14	ERREÑEZUBI KALEKO ORUBEA APARKALEKU BEZALA ERABILTEKO	- €
BERMEOKO UDALA	2013	19	BERMEOKO UDAL AZOKAKO LOGOTIPO BARRIA	- €
BERMEOKO UDALA	204	23	URAREN KAKONAREN KITAPENAK - EUSKO JAURLARITZA	1.850,41 €
BERMEOKO UDALA	204	24	ASKATASUN BIDEAN DAGOEN APARKALEKUAREN GASTUA	9.113,37 €
BERMEOKO UDALA	2011	38	LANDABASO INDUSTRIALDEAREN PARTZELA BATEN AURREPROIEKTUAREN ETA BIDERAGARRITASUN AZTERLANA	31.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	39	ARRESI,ATLDE,TEODORO ANASAGASTI ETA JOSE GARABILLA KALEEN ARTEKO PATIOAREN PLANO TOPOGRAFI	591,60 €
BERMEOKO UDALA	2011	40	LAN TOPOGRAFIKOAK	308.505,48 €
BERMEOKO UDALA	2011	41	MIKEL DEUNA ERMITAREN SEGURTASUN ETA OSASUN AZTERLANA	240,12 €
BERMEOKO UDALA	2011	42	ARITZATXU BIDEA EGOKITZEKO IDEIA LEHIAKETA	16.032,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	43	ORDEZKO ARAUEN 7.3. EXEKUZINO UNITATEKO NEURKETA LANA	1.856,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	45	ASKATASUN BIDEA 26 - TASAZIO LANA	696,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	61	ACTA DE REPLANTEO PROMOCIONES EGUZKIEDER	320,69 €
BERMEOKO UDALA	2011	62	LANDABASOKO POLIGONOA HANDITZEKO EGITAMU GIDARIA ALDATZEKO ERREDAKZINO	1.742,32 €
BERMEOKO UDALA	204	16	ANDER DEUNA KALEAN APARKALEKUA EGITEKO LURRAK UZTEA	- €
BERMEOKO UDALA	204	15	ASKATASUN BIDEAN ORUBEA UDALARI UZTEA APARKALEKUA BEZALA ERABILTEKO	- €
BERMEOKO UDALA	204	30	BERMEOKO PORTUAN JABARI PUBLIKOA OKUPATZEKO JABARI-EMAKIDA(ARRAUN ELARTEKO EGOITZA)	- €
BERMEOKO UDALA	2013	4	TOPONIMIA LIBURUA DIGITALIZATZEA	12.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	5	MATXITXAKO GATAZKAREN 70. URTEURRENA	20.592,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	6	2006KO UME JAI OBARRIEN LIBURUAREN ESKUBIDEA	2.821,52 €
BERMEOKO UDALA	2013	7	BERMEO EN SUS DOCUMENTOS LIBURUAREN ESKUBIDEAK	7.835,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	32	CONSULTA BASTIDOR OPERACION APLIKAZINO HOBETU	348,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	34	MUGI 21, V3.0 APLIKAZIOA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	37	INTERNET WIFI - BEHARGINTZA	1.707,87 €
BERMEOKO UDALA	2012	48	LIBURUTEGIKO ELIZA PROGRAMA - MIKROTEKA	2.869,84 €
BERMEOKO UDALA	2012	27	INBENTARIOKO PROGRAMA	11.020,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	29	MICROSOFT WINDOWS LIZENTZIAK	438,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	49	PUBLIDATU DATUBASEA	12.020,24 €
BERMEOKO UDALA	2012	50	WEB HOSTING BERMEO.ORG, GIZ.ORG, LIBURUTEGI.ORG HOBETUNTZAK	21.020,24 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatutako ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2012	51	PREBENTZINO ZERBITZU PROPIOEN KUDEAKETA INTEGRALERAKO SOFWARE	10.133,76 €
BERMEOKO UDALA	2012	52	ESPEDIENTEEN KUDEAKETARAKO APLIKAZINOAK SARE BIDEZ LOTUTA DAGOZAN SAILETAN INSTALATZEA	60,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	30	PDA'S TRATAMENDUA	6.932,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	31	HISTORIAL DE VEHICULOS APLIKAZINOAK HOBETU	1.740,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	38	QUANTOR SOCIAL INTERNET	621,18 €
BERMEOKO UDALA	2012	39	INFORMAZIO ZERBITZUA - SIFAC	159,84 €
BERMEOKO UDALA	2012	40	ARTXIBOKO WEB GUNEAREN DISEINUA	5.602,80 €
BERMEOKO UDALA	2012	41	KULTUR NET APLIKAZIO INFORMATIKOA HORNITZEA	5.762,80 €
BERMEOKO UDALA	2012	42	WEB RUTAS CON ENCANTO - RUTAS PARADISE	928,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	43	INFORMATIKAKO SISTEMA INSTALATZEA	16.470,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	44	BEHARGINTZAKO DATU BASEA	14.616,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	45	ARKTEC-GEST+MIDELPLAN APLIKAZIOAK GAURKOTZEA	358,44 €
BERMEOKO UDALA	2012	46	ESTATISTIKAKO APLIKAZINOAK- SERVICIO DE ATENCION CIUDADADA	3.596,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	47	ARTXIBOEN KONTSERBAZIO PROGRAMA	669,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	77	PLANO TOPOGRAFIKOA EGITEA	0,01 €
BERMEOKO UDALA	2012	13	BALEONTZI DENDARAKO FAKTURAZIO ETA ETIKETAK EUSKERAZ JARTZEKO APLIKAZINOAK	735,44 €
BERMEOKO UDALA	2012	19	BALEONTZIKO GRABAZINO SOFTWARE	6.183,90 €
BERMEOKO UDALA	2012	20	TEINSOFT-EKO ISUNEN APLIKAZINOAN EGINDAKO ALDAKETAK	5.121,40 €
BERMEOKO UDALA	2011	46	AGARRE AUZOKO IGERTU BASERRIAREN INGURUKO LUR ZATI BATZUEN MUGAKETEA EGITEKO LANA	974,40 €
BERMEOKO UDALA	2011	47	LANDABASO ORDEZKO ARAUEN ERAGINAREN AZTERLANA	1.334,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	48	INGURUMENAREN ERAGINA NEURTZEKO TXOSTENA	2.784,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	49	ARRESI KALEKO ZUINKETA AKTAK	464,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	50	BERMEO-BAKIO ERREPIDEAREN MARRAKETAREN ZUZENKETA PROIEKTUA	25.520,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	51	ARRESI KALEKO FORJATUEN KOTAK	290,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	52	BERMEOKO ORDEZKO ARAUEN MODIFIKAZIOA	195.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	53	AZATORRETZU SEKTOREAREN ALDAKETA - INGURUMENAREN ERAGINA	22.441,60 €
BERMEOKO UDALA	2011	54	AZATORRETZU SEKTOREAREN ALDAKETA PUNTUALA - BIDERAGARRITASUN AZTERLANA	20.333,40 €
BERMEOKO UDALA	2011	55	ARENEKO FRONTOIAREN GEOTEKNIKO ETA PATOLOGIKOKO TXOSTENA	8.843,84 €
BERMEOKO UDALA	2011	56	FRANTXUA GUNEKO PROIEKTUA - PORTU ZAHARRA	196.040,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	57	ALMIKE BIDEAREN INGURUAN LURRA ZATIN BATEN NEURKETA	26.308,80 €
BERMEOKO UDALA	2011	58	HERRIKO UR HORNIDURAREN GIDA PLANA	11.948,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	59	AUZOETARA URA EROATEKO PROIEKTUA	56.901,48 €
BERMEOKO UDALA	2012	26	MICROSOFT WINDOWS XP PROFESIONAL OEM LIZENTZIAK	310,05 €
BERMEOKO UDALA	2011	64	MAREA-IGERILEKUA EGITEKO PROIEKTUA	11.600,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	65	LANDABASOKO INDUSTRI GUNEA - PROIEKTUA	8.833,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	66	ERAKUSKETA EGITEKO ARGAZKIAK POSITIBATZEA	1.040,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	67	LUR KLASIFIKATUEN BALORAZIOAREN EGITASMOA	2.088,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2011	69	EZPONDA EGONKORTZEKO EGITASMOA	15.926,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	70	URA AUZOETARA ERAMATEKO II FASEKO EGITASMOA	5.357,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	71	GOBERNU BATZARREKO AKTEN HUSTUKETA LANAK 1974-1983	10.907,69 €
BERMEOKO UDALA	2011	72	ENER INGENIARITZAREN ONDAINSARIAK	3.306,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	73	ITZULPEN MENDEBALDEKO ZAHARAKO MINAK""	661,39 €
BERMEOKO UDALA	2011	74	HEZILAN PROGRAMA	14.772,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	75	AC-ING URA EGINDAKO PROIEKTUA	8.722,01 €
BERMEOKO UDALA	2011	76	UR GALTZEAK DETEKTATZEA	2.942,92 €
BERMEOKO UDALA	2012	15	WINDOWS XP PRO LIZENTZIA, UDALTZAINGOA	145,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	16	WINDOWS XP PRO, 3 LIZENTZIA, BEHARGINTZA	145,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	17	WINDOWS XP PRO, 80 LIZENTZIA	125,13 €
BERMEOKO UDALA	2012	18	OFFICE PRO PLUS 2007, 101 LIZENTZIA	392,05 €
BERMEOKO UDALA	2012	11	WINDOWS XP PRO LIZENTZIA, ANTOLAKUNTZA	317,84 €
BERMEOKO UDALA	2012	12	OFFICE PRO LIZENTZIA, BALEONTZIKO DENDA	369,94 €
BERMEOKO UDALA	2012	14	WINDOWS XP PRO LIZENTZIA, BALEONTZIKO DENDA	168,20 €
BERMEOKO UDALA	2012	28	MICROSOFT WINDOWS LIZENTZIAK	438,00 €
BERMEOKO UDALA	204	26	URAREN KANONA	965,15 €
BERMEOKO UDALA	202	2	AITA GURIA LOGOTIPOA ERREGISTRATZEA MARKA BEZALA	- €
BERMEOKO UDALA	204	27	NAFARROLAKO KAROBIARA HELTZEKO BIDEA LIBRE UZTEA 25 URTEETAN	- €
BERMEOKO UDALA	204	28	MAÑUKO ESKOLETAKO LAGAPENA	- €
BERMEOKO UDALA	2011	188	ISO 9001	- €
BERMEOKO UDALA	206	94	ARRIBOLETA KALARAKO BIDEAREN KONPONKETARAKO LURZORUEN JABEEN BAIMENAK	- €
BERMEOKO UDALA	204	32	KOFRADI ZAHARRAREN ERAIKINA ARTZA KAIAN DAGOENA	5.766,86 €
BERMEOKO UDALA	2012	53	4 WINDOWS XP PRO PROGRAMAK LIBURUTEGIRAKO	133,40 €
BERMEOKO UDALA	2011	78	ARAU SUBSIDIARIOAK BERRIKUSTEA	6.659,33 €
BERMEOKO UDALA	2011	79	AREA 43 HONORARIOAK	7.540,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	80	LAMERAN EGINDAKO LANAK E: 1/200	846,80 €
BERMEOKO UDALA	2011	81	HONORARIOS BERMEO PARTICIPACION" EGITASMOA"	11.901,60 €
BERMEOKO UDALA	2011	82	UE-25.1 ETA UE 20.3EKO LAN TOPOGRAFIKOAK	487,20 €
BERMEOKO UDALA	2011	83	BERMEO BAKIO MARRAKETA LANARI BURUZKO EGITASMOA	76.168,15 €
BERMEOKO UDALA	204	33	BERMEOKOUDALA WEB ETA BERMEO.ORG WEBGUNEEN HOSTING ETA DOMEINUA	622,38 €
BERMEOKO UDALA	2011	144	BERMEO ETA MUNDAKAKO KONTSEBIA INDUSTRIETAKO ISURKETEN AZTERKETA LANA	- €
BERMEOKO UDALA	2011	11	BERMEO-GERNIKAKO UR ZIKINEN ARAZTEGIRA KONTSEBEN SEKTOREAREN ISURKETARI BURUZKO AZTERKETA	4.231,68 €
BERMEOKO UDALA	215	3	ISURIEN KANONA	15.880,65 €
BERMEOKO UDALA	204	8	ERABILTZEKO LAGAPENA - ARENEKO FRONTOIAREN LURRA	- €
BERMEOKO UDALA	2011	29	33 UNITATEA, ITXAS-GANE FUTBOL ZELAIA, AZTERKETA	2.973,86 €
BERMEOKO UDALA	2012	54	WEB GUNEAN KAMARAK IKUSTEKO APLIKAZINOA	396,72 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2011	84	TOPOGRAFIA LANAK	15.799,20 €
BERMEOKO UDALA	2011	85	ALMIKE BIDEA LOKALAREN EGOKITZAPENAREN PROIEKTUA	24.591,18 €
BERMEOKO UDALA	2011	86	LAMERAKO ZOLADURA ETA AREILZA KALEKO LOKALEN EGOKITZAPENA	2.575,24 €
BERMEOKO UDALA	2011	87	BERMEO-BAKIO ESKOILERA EGITEKO OBRA SEGURTASUNA	230,91 €
BERMEOKO UDALA	2011	88	43.N AREAN NN.SS. ALDAKETA	812,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	89	BASERRIETAKO BIDEAK KONPONTZEKO OBRA SEGURTASUNA	2.232,72 €
BERMEOKO UDALA	2011	90	ARTIKE ENPARANTZA BARRIZTATZEKO OBRA SEGURTASUNA	866,07 €
BERMEOKO UDALA	2011	91	ARANEO BIDEAK KONPONTZEKO OBRA SEGURTASUN PROIEKTUA	424,04 €
BERMEOKO UDALA	2011	92	UDALTZAIGOEN EGOITZA BARRIA LAN TOPOGRAFIKOAK ETA OBRA SEGURTASUNA	48.134,20 €
BERMEOKO UDALA	2011	93	ARAU SUBSIDIRIOEN ALDAKETA	79.960,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	94	OBRA SEGURTASUNA BIDEBARRIETA 17	711,51 €
BERMEOKO UDALA	2011	95	LAMERAKO KIOSKOAREN PROIEKTUA	9.860,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	96	LIBURUTEGIKO TEILATUA KONPONTZEKO OBRA SEGURTASUN PROIEKTUA	641,35 €
BERMEOKO UDALA	2011	97	HAURRESKOLAN KALDERAK JARTZEKO OBRA SEGURTASUNA	220,25 €
BERMEOKO UDALA	2011	98	ARRESKUENAGA KALEKO OBRAREN OBRA SEGURTASUNA	720,45 €
BERMEOKO UDALA	2011	99	LANDABASO INDUSTRIALDERAKO SARRERAREN PROIEKTUA	12.355,33 €
BERMEOKO UDALA	2011	100	LAMERAKO ZOLADURA OBRA SEGURTASUNA	7.129,41 €
BERMEOKO UDALA	2011	101	ESTUDIO MOVILIDAD URBANA Y APARCAMIENTOS	25.056,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	103	BERMEOKO PROMOZIOKO BIDEOA EGITEA	11.600,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	104	CERTIFICACION A50 MARCA N SERVICIOS DE AENOR	1.537,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	105	CERTIFICACION ISO 9001 AENOR	1.653,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	106	OZTOPO ARKITEKTONIKOAK KENTZEKO SEGURTASUN PROIEKTUA	1.914,68 €
BERMEOKO UDALA	2012	55	WINDOWS XP PRO LIZENTZIA	133,98 €
BERMEOKO UDALA	2012	57	WINDOWS SERTVER 2008 STANDAR LIZENTZIA	551,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	58	MICROSOFT SQL SEVER 2005 + 4 CAL	1.112,44 €
BERMEOKO UDALA	2012	59	ICONOCE INFORMAZINO APLIKAZINOA	98,60 €
BERMEOKO UDALA	2012	60	APLICACION LOTO-C PARLAMENTO VASCO Y EUROPEO 2009	396,72 €
BERMEOKO UDALA	2012	62	AUTOCAD MAP 3D COMMERCIAL SUBSCRIPTION	688,75 €
BERMEOKO UDALA	2012	66	KULTUR NET APLIKAZINOA	123,05 €
BERMEOKO UDALA	2011	108	ERAIKUNTZAK BEHE TENTSINO ARAUDIRA EGOKITZEKO OBRA SEGURTASUNA	1.223,94 €
BERMEOKO UDALA	2011	110	LANDABIDEEN EGOKITZE OBRARI JAGOKON SEGURTASUN PROIEKTUA	467,06 €
BERMEOKO UDALA	2012	67	ELIZA APLIKAZINOA	792,28 €
BERMEOKO UDALA	2012	68	PROACTIVANET INBENTARIO LIZENTZIAK	3.770,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	69	LEHIATILA VIRTUALA	9.048,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	61	FORTIGUARD/FORTICARE 8 X 5 FORTIGATE 100 A BUNDLE RENEWAL	709,22 €
BERMEOKO UDALA	2012	63	EROSKETA ETA BILTEGIKO APLIKAZINOA AKTUALIZATZEA	3.480,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	64	WEB-CAM ALDATZEA	3.172,60 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2012	65	LIBURUTEGIKO AGENDAREN INTEGRAZIOA	690,20 €
BERMEOKO UDALA	2013	24	JAIOBARRIEN BERTSOAK	2.235,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	109	ITXAS-GANE FUTBOL ZELAICO ARGITERIA OBRAREN SEGURTASUN PROIEKTUA	1.072,19 €
BERMEOKO UDALA	212	1	PRANTZISKOTARREN KOMENTUAREN KLAUSTROA ETA ARKUPEA	- €
BERMEOKO UDALA	204	31	PRANTZISKOTARREN KOMENTUKO ERAIKENKO ARKUPEAK ETA KLAUSTROA	- €
BERMEOKO UDALA	2011	68	25.1. ETA 25.2. EXEKUZIO UNIDADEKO EGITASMOAK	1.029,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	2	UME JAIOBERRIEN BERTSO PAPER 2005 IZENENKO LIBURUA	2.924,57 €
BERMEOKO UDALA	2013	8	AMADEO DUQUE, JON ETA ANTOLIN JAUREGIZAR BURUZKO IKERKETAREN LIBURURA	6.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	9	KOMIKIA - BERMEOKO HISTORIA - AITOR GOLDARAZ	21.500,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	10	HERRIKO BIDE PUBLIKOEN ARGITALPENA	12.088,36 €
BERMEOKO UDALA	2013	12	BERMEOKO TOPONIMIAREN UNIDADE DIDAKTIKOA	3.584,40 €
BERMEOKO UDALA	2012	70	INTRANET DISEÑUA ETA PROGRAMAZIOA	26.895,50 €
BERMEOKO UDALA	2012	71	OPINOMETROKO APLIKAZIOA	128.330,90 €
BERMEOKO UDALA	2012	72	WEB CONSULTAS Y TRAMITES DEL CIUDADANO	18.290,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	74	INBENTARIO APLIKAZINOAREN LIZENTZIA	864,20 €
BERMEOKO UDALA	2012	75	IZENPE APLIKAZIOAREN ZIURTAGIRIAK	2.534,96 €
BERMEOKO UDALA	2012	76	APLIKAZINO INFORMATIKOAK	27.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	77	ERRENTA ETA DIRUBILKETAKO BERTSINO BARRIA	4.720,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	78	ORDAINKETEN KUDEAKETA, HELBIDERATZEAK ETA DATU EKONOMIKOETAN TRAMITEAK ONLINE EGITEKO PROIEKTUA	17.980,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	79	EROSKETAKO ETA BILTEGIKO APLIKAZINOAREN AKTUALIZAZIOA	5.800,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	81	DESARROLLO DE SISTEMAS DE REGISTRO POR WEBSERVICES	2.596,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	82	FORTIGATE 100A	801,60 €
BERMEOKO UDALA	2012	84	WEB BERMEO.ORG	2.124,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	85	UR KANON BARRIA IZAPIDETZA	2.900,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	86	CONTROL TERCEROS	5.846,40 €
BERMEOKO UDALA	2012	87	ESTUDIO ESTABILIDAD BETI LAGUN BI""	800,93 €
BERMEOKO UDALA	2012	88	SIA BEHARGINTZAKO APLIKAZINOA INSTALATZEA	765,60 €
BERMEOKO UDALA	2012	89	DENOKINN.EU WEB GUNEA GARATZEA ETA HOSTATUZ ALDATZEA	5.626,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	90	PORTAL WEB AYUNTAMIENTO PLAN DIRECTOR	19.708,40 €
BERMEOKO UDALA	2011	113	ALMIKE BIDEA EGOKITZEKO PLANO TOPOGRAFIKOA EGITEA	1.624,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	114	ZARRAGOITXIKO LURPEKO APARKALEKUAK EGITEKO AZTERKETA GEOTEKNIKOA	13.501,24 €
BERMEOKO UDALA	2012	91	SOFTWARE PANGLAR	1.042,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	92	ENPRESA KUDEAKETARAKO APLIKAZINO INFORMATIKOA	15.660,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	93	QUANTOR FISCAL INTERNET	623,78 €
BERMEOKO UDALA	2011	116	PROSPERTIKER EGINDAKO EUROPEAR PROGRAMA	16.596,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	94	LOPD JARTZEA	12.386,48 €
BERMEOKO UDALA	2012	95	SIC KALIDADEKO EREDUAREN ARABERA UDALAREN FUNTZIONAMENDUA HOBETZEA	3.000,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2012	96	UDALTZAINGOAREN PDA-REN SOFTWARE	320,03 €
BERMEOKO UDALA	2012	97	TIC SISTEMAREN INSTALAZINOIA	31.742,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	98	INSTALACION WEB CIUDADANO	5.800,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	99	CONFIGURACION DEL SWITCH PARA LA RED DEL MERCADO	490,88 €
BERMEOKO UDALA	2012	100	HIRIBEHATOKIKO APLIKAZINO BARRIA	120,68 €
BERMEOKO UDALA	2012	101	BERMEOKO UDALA .ORG HOSTATUA	197,43 €
BERMEOKO UDALA	2012	102	EUSKERA SAILEKO WEB GUNEA	5.382,57 €
BERMEOKO UDALA	2012	104	SOFTWARE MUGIKORRENTZAKO - BERMEOKO GIDA	8.526,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	112	ZARRAGOITXIKO PLANO TOPOGRAFIKOA EGITEA	522,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	115	BIZKAIKO ARRAN KONTSERBA INTERPRETAZINO ZENTORAKO DIBULGAZINO PROIEKTUA	59.508,62 €
BERMEOKO UDALA	2012	80	WIFIREN KONTROLA KULTURA ETXEAN	5.510,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	83	AUTOCAD MAP 3D LIZENTZIA	688,75 €
BERMEOKO UDALA	2013	11	UME JAIORBERRIEN BERTSO PAPERAK 2010 LIBURURAKO DISEINUA	104,40 €
BERMEOKO UDALA	2012	2	INFORMATIKAKO PROGRAMA GEST/MIDEPLAN " "	1.464,06 €
BERMEOKO UDALA	2012	9	DATU BASEA: PLANTILLAS DE MODELOS DE URBANISMO	175,00 €
BERMEOKO UDALA	204	25	TALAKOETXEA 2 BEHEA - %50 - 1GO ETA 2. SOLAIRUA ETA GANBARA - ERAIKINA	- €
BERMEOKO UDALA	2011	178	ORDENACION DEL SUELO DE LA AI26 PARA SU INTEGRACION EL PGOU DE BERMEO	16.940,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	180	ARTXIBOKO DIGITALIZATZE LANAK	1.184,41 €
BERMEOKO UDALA	2011	44	SAN MARTIN ERREKAREN DESBIDERAPENA DALA ETA ZUINKETA ETA MUGAPENAK EZARTZEA	626,40 €
BERMEOKO UDALA	204	22	KABIDXE ERABILTZEA - BBK ADINEKO ZENTROA	- €
BERMEOKO UDALA	2012	73	KAMARAK GRABATZEKO LIZENTZIA	134,04 €
BERMEOKO UDALA	2011	171	8.1. EXEKUZINO UNIDADEAN LAN TOPOGRAFIKOAK	15.730,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	105	BERAH@Z BULEGOAN APLIKAZIOA ONLINE REGISTRORAKO ETA BESTE BATZUK	8.437,63 €
BERMEOKO UDALA	2012	107	BLUETOOTH ANTENAREN SOFTWARE	1.121,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	108	WEB GUNEAREN DISEINUA	837,80 €
BERMEOKO UDALA	2011	118	ZARRAGOITXI PLAZA EGITEKO PROIEKTUA	40.258,44 €
BERMEOKO UDALA	2011	120	LAMERAN KONPROBAZIO LANAK EGITEA	929,84 €
BERMEOKO UDALA	2011	121	ADUBIXE KALEAN DAGOEN GUNE PUBLIKOAN APARKALEKUA EGITEKO AZTERKETA GEOTEKNIKOA	14.921,10 €
BERMEOKO UDALA	2011	122	ASESORIA ESTACION RADIOELECTRICA	14.514,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	123	TALAKO ANDRA MARI AUZOAN IGOGAILUAK KANPOTIK JARTZEKO LANA	18.700,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	124	ZARRAGOITXI PLAZA HOBETZEKO URBANIZAZIO PROIEKTUA	80.516,88 €
BERMEOKO UDALA	2011	127	BERMEOKO ARGITERI PUBLIKOAREN AUDITORIA ENERGETIKOA	21.234,10 €
BERMEOKO UDALA	2011	128	LOURDESKO ESKILARAK KONPONTZEKO SEGURTASUN KOORDINAZIO LANA	748,21 €
BERMEOKO UDALA	2011	129	ALMIKE AUZOKO IRUARRIETA BASERRIAREN PAREKO ESPALOIA EGITEKO PROIEKTUA	11.869,63 €
BERMEOKO UDALA	2012	109	ZAIN FIRMAREN ZERBITZUEN PLATAFORMA	2.832,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	111	ISTRIPUAREN ONDORIOZ INFORMATIKAKO DATUAK ERREKUPERATZEA	1.657,90 €
BERMEOKO UDALA	2012	112	MODULO SANCIONES EN ORDENANZAS MUNICIPALES LANA	3.540,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatut ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2012	113	ERREZIBOAK ETA E-MAILA	1.416,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	114	ANOTAZIOAK EGITEKO ALDAKETA UDALTZAINEN PROGRAMAN	375,25 €
BERMEOKO UDALA	2012	115	WEB CONSULTAS Y TRAMITES CIUDADANOS	18.290,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	116	OBSERVATORIO URBANOKO DATUAK EGUNERATZEA	196,66 €
BERMEOKO UDALA	2011	130	KANPOSANTU INGURUKO URBANIZAZIO ALDAKETA EGITEKO PROIEKTUA	940.175,64 €
BERMEOKO UDALA	2011	131	LONGANETIK ZULUETA ETA ZULUETATXU BASERRIETARA URA ERAMATEA KOORDINAZIOA	279,79 €
BERMEOKO UDALA	2012	117	TRAMITEAK ONLINE EGITEKO ANPLIAZIOA ETA BESTE LAN BATZUK WEB GUNEAN	22.067,77 €
BERMEOKO UDALA	2012	118	INFORMATIKAKO LANAK CONSULTEC EGINDAKOAK	1.802,36 €
BERMEOKO UDALA	2011	132	KOORDINAZIO LANA ALMIKEKO ARAZTEGITIK, AUZOETARA URA ERAMATEKO	965,31 €
BERMEOKO UDALA	2011	133	LANDABASORA SARRERA EGITEKO KOORDINAZIO LANA	880,34 €
BERMEOKO UDALA	2011	134	LAN TOPOGRAFIKOAK UE 20.3 ETA 25.1.	855,50 €
BERMEOKO UDALA	2011	135	COMPROBACION COTAS SINGULARES LANA	826,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	119	AUTOCAD MAP 3D COMERCIAL HARPIDETZA	736,32 €
BERMEOKO UDALA	2012	120	ESPUBLICO HARPIDETZA	2.180,99 €
BERMEOKO UDALA	2012	121	QUANTOR SOCIAL Y FISCAL INTERNET	1.389,74 €
BERMEOKO UDALA	2011	137	BUSTURIALDEA-URDAIBAI TURISMO PROIEKTUA 2011 LANA	2.258,47 €
BERMEOKO UDALA	2011	138	KULTURARTEKOTSUA BIZIKIDETZARAKO TOPAGUNE PROIEKTUA	1.042,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	139	CERTIFICACION ISO 9001 (CERTIFICACION A50 MARCA N SERVICIOS)	3.245,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	140	TIC SISTEMA ESKURATU, EZARRI ETA KUDEATZEA LANA	20.200,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	141	KUDEAKETA AUDITORIA EGITEKO PROIEKTUA	18.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	142	SIC, KALIDADEKO EREDUEN ARABERA UDALAREN FUNTZIONAMENDUA	3.249,99 €
BERMEOKO UDALA	2012	122	DATU BASEAK, IDAZKARIA, PERSONAL, ETA MAPA DE LICENCIAS Y CONCESIONES	556,92 €
BERMEOKO UDALA	2012	125	FORTIGATE APLIKAZINOA	758,67 €
BERMEOKO UDALA	2012	127	PERSONAL AL SERVICIO DE LA ADMINISTRACION LOCAL DATU BASEA	193,84 €
BERMEOKO UDALA	2012	139	WEB-AREN PORTADA HANDITU ETA REDISEINATU ALBISTEAK SARTZEKO	395,89 €
BERMEOKO UDALA	2012	128	E-INFORMA DATU BASEAREN HARPIDETZA	475,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	143	AT-43 AREAKO PLANEAMENDUAREN MODIFIKAZINO IKERKETA LANA	4.130,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	145	2013-2017 EPEALDIRAKO PLAN ESTRATEGIKOA DISEINATZEA	17.346,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	146	PLAN ESPECIAL PARA LA INSTALACION DE ASCENSORES EN TALAKO ANDRA MARI AUZOA	10.620,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	130	ESPUBLICO DATUBASEAREN HARPIDETZA	2.232,62 €
BERMEOKO UDALA	2012	132	IZENPE SOFTWARE	1.156,40 €
BERMEOKO UDALA	2012	135	WEB AKTUALIZAZINOA, STE	1.944,40 €
BERMEOKO UDALA	2012	141	AUTOCAD MAP 3D	778,50 €
BERMEOKO UDALA	2012	144	EL CONSULTOR URBANISTICO DATU BASEAREN HARPIDETZA	1.835,95 €
BERMEOKO UDALA	2012	110	INNOVATION MUNICIPALITIES NETWORK PROIEKTUA	5.310,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	151	EUSKERA ATARIA WEB ORRIA, MUNTAKETA, DOMEINUA ETA ABAR	7.176,76 €
BERMEOKO UDALA	2012	147	DATU BASEEB HARPIDETZA	943,91 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2012	148	DATU BASEAREN HARPIDETZA, PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES	231,28 €
BERMEOKO UDALA	202	1	AENOR ZIURTAGIRIA	1.724,25 €
BERMEOKO UDALA	2012	149	EL CONSULTOR DEL SECRETARIO DATU BASEAREN HARPIDETZA	283,92 €
BERMEOKO UDALA	2011	136	URIGINTZA PLANEAMENDUA	37.673,53 €
BERMEOKO UDALA	2012	124	MUGIKORRENTZAKO APLIKAZIOAREN HOSTING-A 2012RAKO	531,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	131	GEOR PROGRAMA INFORMATIKOA, ABISUAK ETA PROGRAMAKUNTZA ANTOLATZEKO	2.040,06 €
BERMEOKO UDALA	2012	133	LANGILEEN ORDUTEGI KONTROLAREN SOFTWARE - EGOKITZAPENA	3.410,20 €
BERMEOKO UDALA	2012	134	PUBLIDATA DATUBASEAREN HARPIDETZA	2.154,90 €
BERMEOKO UDALA	2012	136	INTRANETEN EGINDAKO ALDAKETAK	4.688,02 €
BERMEOKO UDALA	2012	137	INTRANETEN EGINDAKO ALDAKETAK	226,22 €
BERMEOKO UDALA	2012	138	BEHARGINTZAKO WEB-A DISEINATZEA	1.074,55 €
BERMEOKO UDALA	2012	142	FAKTURA ERREGISTROKO APLIKAZINOA	7.670,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	143	TEINOM APLIKAZINOA GAURKOTZEA, I ETA II MODULOAK	8.673,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	145	TRAFICO Y SEGURIDAD VIAL DATU BASEAREN HARPIDETZA	575,96 €
BERMEOKO UDALA	2012	146	EL CONSULTOR DE LOS AYUNTAMIENTOS Y JUZGADOS DATU BASEAREN HARPIDETZA	595,92 €
BERMEOKO UDALA	2012	123	DATU BASEAK COLSULTOR (6)	4.206,55 €
BERMEOKO UDALA	2012	126	EL SISTEMA TRIBUTARIO MUNICIPAL DATU BASEA	161,20 €
BERMEOKO UDALA	2012	129	PROACTIVANET APLIKAZIOAREN HARPIDETZA	923,94 €
BERMEOKO UDALA	2012	140	WEB HOSTING-A ETA DOMEINUAREN ERREGISTROA	1.234,20 €
BERMEOKO UDALA	2011	150	INFORME VALORACION PARCELA 297 DEL POLIGONO 3 DE BERMEO	4.616,44 €
BERMEOKO UDALA	2011	151	DICTAMEN SOBRE LAS CARACTERISICAS DE LA A.I 26.1 DEL PLAN GENERAL DE ORDENACION URBANA	3.979,69 €
BERMEOKO UDALA	2011	152	EXCEL APLIKAZIOA ATTEST-ENA	7.761,21 €
BERMEOKO UDALA	2011	153	CERTIFICACION ISO 9001	1.724,25 €
BERMEOKO UDALA	2011	154	DISEÑO Y EDICION TXARLEA MUSEOS DE COSTA VASCA CORRESPONDIENTE AL AITA GURIA	67,63 €
BERMEOKO UDALA	2013	15	GALERNA-RI BURUZKO LABURMETRAIA	1.701,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	149	ESTUDIO VIABILIDAD DEL AREA DE ZARRAGOITXI	3.630,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	16	BERMEOKO HISTORIARI BURUZKO KOMIKIA - EUSKERAZ BERBETAN	6.450,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	152	BERMIBUS MAKINARENTZAKO APLIKAZIOA	1.391,50 €
BERMEOKO UDALA	2012	153	JANTO IZENEN SFTWAREA TICKETAK SALTZEKO	3.962,75 €
BERMEOKO UDALA	2012	154	IZENPE - SOPORTE SOFTWARE WEB IZAPIDEAK EGITEKO	1.155,55 €
BERMEOKO UDALA	2012	155	E-INFORMA DATU BASERAKO 2013 URTEKO HARPIDETZA	475,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	156	BLUETOOTH - BATURA MOBILE SOLUTIONS	3.109,70 €
BERMEOKO UDALA	2012	157	FIREWALL SISTEMA BARRIA	5.288,26 €
BERMEOKO UDALA	2012	158	TEINOM APLIKAZIOA GAURKOTZEA - NOMINAK	5.428,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	159	PILOTO GECOR MARTXAN JARTZEA	2.040,06 €
BERMEOKO UDALA	2012	160	BOSCH DATU BASEA ONLINE - HARPIDETZA	591,69 €
BERMEOKO UDALA	2012	161	HARPIDETZAK - LA LEY ETA BESTE BATZUK	775,72 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 - Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2012	162	WEB ETA INTRANETERAKO AKTUALIZAZIOAK	11.817,83 €
BERMEOKO UDALA	2011	126	ESTUDIO ESTABILIDAD ITXASONTZIA	2.052,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	147	ZARRAGOITXIKO ESTUDIO ARKEOLOGIKOA EGITEA	18.098,50 €
BERMEOKO UDALA	2011	155	ZARRAGOITXIKO AZTERKETA ARKEOLOGIKOA II. FASEA	41.413,78 €
BERMEOKO UDALA	2011	156	BERMEOKO IRISGARRITASUN PLANA	33.880,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	157	HAPO-REN 2.11.1. ETENDAKO EREMUAREN BIDERAGARRITASUN AZTERKETA	15.730,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	158	DIGITALIZAZIO LANAK - AKTAK 1900-1953	3.823,07 €
BERMEOKO UDALA	2012	163	DGT APLIKAZINO INFORMATIKOAREN FORMATU BARRIA - TEINISOFT	847,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	166	ADIMENDUN TELEFONOENTZAKO GECOR IZENEN APLIKAZINOA	3.630,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	168	TICKETAK SALTZEKO APLIKAZINOA (JANTO) URTE BIRAKO LIZENTZIA	619,84 €
BERMEOKO UDALA	2012	169	WEB GUNEKO TRAFIKOKO DATU BASEAREN HARPIDETZA	638,88 €
BERMEOKO UDALA	2012	170	EL CONSULTOR ETA LA LEY IZENEN APLIKAZINOAREN LIZENTZIA	1.031,96 €
BERMEOKO UDALA	2012	171	LANEKO ARRISKUEN PREBENTZIOARAKO DATU BASEAREN HARPIDETZA	256,52 €
BERMEOKO UDALA	2013	17	BERMEOKO URIA NARRAZIO LEHIAKETA	1.876,16 €
BERMEOKO UDALA	2012	172	EL CONSULTOR DE LOS AYUNTAMIENTOS IZENEN APLIKAZINOAREN LIZENTZIA	2.307,76 €
BERMEOKO UDALA	2012	173	MIDENET IZENEN APLIKAZINOAREN LIZENTZIA	3.630,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	174	E-INFORMA IZENEN APLIKAZINOAREN LIZENTZIA	500,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	175	PREVEN CS/32 IZENEN APLIKAZINOAREN LIZENTZIA	1.267,57 €
BERMEOKO UDALA	2012	176	I-CONOCE IZENEN APLIKAZINOAREN HARPIDETZA	1.407,86 €
BERMEOKO UDALA	2012	177	Q-EPEA 2014 (ENPRESA BIKAITASUNA)	2.700,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	178	BIRTUALIZAZIO SISTEMAREN INPLANTAZIOA	7.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	179	IZENPE SOFTWAREAREN EUSKARRIA	919,60 €
BERMEOKO UDALA	2012	180	GESTION DE CONTENIDOS IZENEN APLIKAZINOAREN ALDAKETAK	181,50 €
BERMEOKO UDALA	2012	181	TRAMITEAK ON LINE ST3-AN	60.001,60 €
BERMEOKO UDALA	2012	184	MUGIKORRENTZAKO APLIKAZIOAREN HOSTING-A	2.237,10 €
BERMEOKO UDALA	2012	185	BOSCH DATU BASEAREN LIZENTZIA	636,46 €
BERMEOKO UDALA	2012	165	GESTION DE SANCIONES DE TRAFIKO APLIKAZIOA	1.013,98 €
BERMEOKO UDALA	2011	148	ZARRAGOITXIKO ESTUDIO ARKEOLOGIKOA	36.157,78 €
BERMEOKO UDALA	2012	167	BERMEOKO UDALEKO WEB GUNEAREN HOSTING-A	406,56 €
BERMEOKO UDALA	2012	186	UDALEAN ADOS INFORMATIKAKO APLIKAZIOEN ALDAKETAK	21.852,31 €
BERMEOKO UDALA	2012	193	WORDFAST CLASSIC LIZENTZIAK	469,89 €
BERMEOKO UDALA	2012	194	150 PC-AK ETA SAREAREN ELEKTRONIKA HARPIDETZA	1.007,93 €
BERMEOKO UDALA	2012	207	MICROSOFT WINDOWS 8.1 PRO 64 BITS OEM	152,90 €
BERMEOKO UDALA	2012	188	BERMEO APP ZERBITZUA EMOTEA INTERNETEN	4.477,50 €
BERMEOKO UDALA	2012	189	PUBLIDATA DATU BASEAREN HARPIDETZA	2.274,80 €
BERMEOKO UDALA	2012	190	KULTURA ETXEKO GILTZA ELEKTRONIKOKO APLIKAZINOA	508,20 €
BERMEOKO UDALA	2012	191	E-INFORMA DATU BASERAKO HARPIDETZA, PLAN DESCUENTO PLATA 30	500,90 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea: Bermeon
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2012	192	Q-MEMENTO SOCIAL UNO, MEMENTO SALARIO ETA NOMINA DATU BASEAK	2.271,50 €
BERMEOKO UDALA	2012	195	APP GECOR SMARTPHONE, BERMEOKO UDALARENTZAKO	3.630,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	196	EL CONSULTOR JURIDIKO ON LINE	655,82 €
BERMEOKO UDALA	2012	197	UDALEKO ESPEDIENTEEN KUDEAKETARAKO APLIKAZINOA	34.734,44 €
BERMEOKO UDALA	2012	198	BERMEO.ORG, ARTXIBO.ORG, TOPONIMIA.BERMEO.ORG ETA AITAGURIA.BERMEO.ORG MARTXAN JARRI	1.843,19 €
BERMEOKO UDALA	2012	199	LANGILEGOEN ARRISKUEI AURRE HARTZEKO ERGO APLIKAZINOA	714,55 €
BERMEOKO UDALA	2012	201	JANTO IZENEN APLIKAZINO ZINEAREN TXARTELAK SALTZEKO	2.808,99 €
BERMEOKO UDALA	2012	203	20EKO BILLETEAK IRAKURTZEKO SOFTWARE	157,30 €
BERMEOKO UDALA	2012	204	EVALOS-NET BERTSIO ALDAKETA	1.010,35 €
BERMEOKO UDALA	2012	205	PREVEN APLIKAZINO INFORMATIKOA	1.267,57 €
BERMEOKO UDALA	2011	160	ESTUDIO DE VIABILIDAD DE LAS AREAS SUSPENDIDAS PGOU	3.630,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	161	24.2.1. PARTZELEN BALORAZINO EGITEKO	1.512,50 €
BERMEOKO UDALA	2011	163	ZIURTAGIRI KORPORATIBO PUBLIKOA IZENPE, 4 URTERAKO	711,38 €
BERMEOKO UDALA	2012	206	EGUNEROKO KONTULTAK EGITEKO WOLTERS KLUWER DATU BASEAK ON-LINE	4.298,29 €
BERMEOKO UDALA	2011	164	8.1 EXEKUZINO UNIDADEKO ERREPARTZELAZINO PROIEKTUAREN IDAZKETA LANA	22.290,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	165	SAN MIGEL AUZOKO LANDA GUNEA MUGATZEA TXOSTENA	1.391,50 €
BERMEOKO UDALA	2011	166	ZURRUMURRU KONTRAKO PROIEKTUA	3.823,60 €
BERMEOKO UDALA	2011	167	BERMEOKO IRISGARritasun plana	28.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	168	ZARATA ETA ZONIFIKAZIO MAPA	9.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	169	ARTXIBO HISTORIKOAN DAUDEN AKTEN LIBURUAK DIGITALIZATZEA	1.101,68 €
BERMEOKO UDALA	2011	172	HONORARIOS ESTUDIO VIABILIDAD AREA PGOU AREA 11.1 DIBIOS	15.730,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	170	9001 ISO ZIURTAGIRIA	1.287,44 €
BERMEOKO UDALA	2011	173	HURTADO DE MENDOZA KARDENALAREN ORUBE HUTSAREN PROIEKTUA	5.094,10 €
BERMEOKO UDALA	2011	175	ARAU SUBSIDIARIOEN 20.3 EXEKUZIO UNIDADEKO URBANIZAZIOA EGITEKO ALTERNATIBAK	3.098,81 €
BERMEOKO UDALA	2011	176	ORDENACION SUELO AI26 PARA SU INTEGRACION EN EL PGOU	2.420,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	177	ORDENACION SUELO AI26 PARA SU INTEGRACION EN EL PGOU	2.420,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	179	8.1. EXEKUZIO UNIDADEKO PROIEKTUA	22.990,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	21	UME JAI OBARRIEN BERTSO PAPERAK 2015	3.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	181	ZARRAGOITXI GAZTELUAN IKERKETA LANAK EGITEA	3.647,42 €
BERMEOKO UDALA	2011	182	PLAN OROKORRAREN ALDAKETA LANAK EGITEA	18.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	174	BERMEOKO ONDARE KULTURALAREN SEINALIZAZIO PLANA	17.532,90 €
BERMEOKO UDALA	2012	208	BIZTANLEEN ERROLDA APLIKAZINO BARRIA	14.529,68 €
BERMEOKO UDALA	2011	183	TOPOGRAFIA LANAK, 20.3 EXEKUZINO UNIDADEKOAK	2.662,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	184	ALDE ZAHARRERKO PLAN BEREZIAREN BERRIKUSPENA	13.358,40 €
BERMEOKO UDALA	2011	185	TONPOI INGURUKO PAISAIAREN EKINTZA PLANA	12.243,99 €
BERMEOKO UDALA	2011	187	AUZO BIDEEN INBENTARIOAREN IKERKETA TEKNIKOA	19.360,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	212	IZENPE, SIGILU ELEKTRONIKOA SOFTWARE LIZENTZIA 3 URTERAKO	207,31 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatutako ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2012	213	SWAL NOMINAK ETA DATUEN MIGRAZIOA	21.649,59 €
BERMEOKO UDALA	2012	214	APP BERMEOKO SMS-AK	127,05 €
BERMEOKO UDALA	2012	215	URTEKO LIZENTZIAK KNOSYS	1.034,55 €
BERMEOKO UDALA	2012	217	DATUEN MIGRAZIO LANA	2.965,95 €
BERMEOKO UDALA	2012	218	4GB 8GBRA AMPLIAZIOA KONTROLATZAILEETAN	795,48 €
BERMEOKO UDALA	2012	219	FIRMAWARE EGUNERATZEA	1.185,80 €
BERMEOKO UDALA	2012	221	JANTO ERABILERAKO LIZENTZIAK	1.600,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	222	EL DERECHO ETA IQMEMENTO SOCIAL DATU BASEEN HARPIDETZA	3.150,49 €
BERMEOKO UDALA	2012	223	BERMEOKO UDALA.NET ETA ARTXIBO,AITAGURIA ETA LIBURUTEGI.ORG DOMEINUAK	1.026,08 €
BERMEOKO UDALA	2012	224	I-CONOCE DATU BASEAREN HARPIDETZA	1.581,52 €
BERMEOKO UDALA	2012	225	BERMEO APP APLIKAZIOAREN URTEKO LIZENTZIA	1.149,50 €
BERMEOKO UDALA	2011	186	NAHI DOGUN BERMEO DOKUMENTUAREN IDAZKAETA LANA	7.670,08 €
BERMEOKO UDALA	2012	216	HDD 4TB WD GOLD WD 4002FYYZ	483,52 €
BERMEOKO UDALA	2012	220	URTARRILAKO NOMINAK BERREGIN, KOTIZAZIO BASE BARRIEKAZ	1.443,07 €
BERMEOKO UDALA	2011	189	HURTADO DE MENDOZA KARDENALA ORUBEA ETA LOKALA EGOKITZEKO PROIEKTUA	13.552,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	159	AENOR-ISO 9001 ZIURTAGIRIA	1.724,25 €
BERMEOKO UDALA	2011	190	21.2. EXEKUZINO UNIDADEKO URBANIZATZEKO JARDUKETA PROGRAMA ALDATZEA	6.279,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	203	LANPOSTUEN DESKRIPIZIOA ETA EBALUAZIOA	24.200,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	231	KNOSYS LIZENTZIAK	1.034,55 €
BERMEOKO UDALA	2011	191	ARKITEKTURA GARAIDIEKO ALTXORRAK IZENEKO LANA EGITEA	786,50 €
BERMEOKO UDALA	2011	192	ARKEOLOGIA LANA HURTADO DE MENDOZA KARDENALA KALEKO ORUBEA BARRIZTATZEKO OBRETARAKO	14.807,56 €
BERMEOKO UDALA	2011	193	ARKEOLOGIA LANA UDALETXEKO OBRETARAKO	3.545,87 €
BERMEOKO UDALA	2011	194	HURTADO DE MENDOZA KARDENALA KALEKO HORMA BOTATZEKO AZTERKETA EGITEA	4.743,20 €
BERMEOKO UDALA	2011	195	ALDE ZAHARREKO AZTERKETA SOZIOURBANISTIKOA EGITEA	20.872,50 €
BERMEOKO UDALA	2012	232	IZENPE 2, ENTIDADE PUBLICOARENTZAT, 4 URTERAKO	113,52 €
BERMEOKO UDALA	2011	196	UDAL MAPA DIGITALA EGITEA	11.495,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	23	JAIORRIEN BERTSOEN LIBURUA	6.650,66 €
BERMEOKO UDALA	2011	197	HURTADO DE MENDOZAKO ORUBEAN ESKU-HARTZE ARKEOLOGIKOA	16.079,07 €
BERMEOKO UDALA	2011	198	UDALETXEKO OBRA EGITEKO ESKU-HARTZE ARKEOLOGIKOA	3.545,87 €
BERMEOKO UDALA	2011	199	BIDEO TURISTIKOA	7.260,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	200	TONPOIKO LURREN BALORAZIO LANA	665,50 €
BERMEOKO UDALA	2011	201	BERMEOKO HERRI GUNE HISTORIKOKO BIRGAITZE PLAN BEREZIA	56.216,60 €
BERMEOKO UDALA	2012	226	EL CONSULTOR DE LOS AYUTAMIENTOS DATU BASEAREN HARPIDETZA	2.848,25 €
BERMEOKO UDALA	2012	227	E-INFORMA DATU BASEAREN URTEKO HARPIDETZA	500,90 €
BERMEOKO UDALA	2012	228	UDALTAINGORAKO WEB DE TRAFICO Y SEGURIDAD CIAL DATUBASEAREN HARPIDETZA	880,01 €
BERMEOKO UDALA	2012	229	IZENPE ZIURTAGIRI DIGITALA 3 PERTSONENTZAT	170,28 €
BERMEOKO UDALA	2012	230	JOKOTUR TURISMO PLATAFORMAN OSTATUTA (HOSTING) EUKITZEA	1.403,60 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatzen ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2011	204	LAN TOPOGRAFIKOAK UE 20.1. ETA 20.2 EJEKUZIO UNIDADEAN	2.468,40 €
BERMEOKO UDALA	2011	205	EUSKALDIAREN BIDEOA EGITEA	3.944,60 €
BERMEOKO UDALA	2012	234	FAKTURA ELEKTRONIKOAK KONTABILIZATZEKO WEB BIDEZ	8.305,22 €
BERMEOKO UDALA	2012	235	BEHARGINTZAKO ENPLEGU ZENTRORAKO SOFTWAREA	484,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	206	ARTXIBOAN JASOTAKO ARGAZKIEN DIGITALIZAZIOA	4.150,30 €
BERMEOKO UDALA	2012	233	DATU BASEA IDAZKARITZA - CONSEJO GENERAL DE SECRETARIOS, INTERVENTARIOS Y TESOREROS DE LA ADMON.	120,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	119	ERRIBERA ENPARANTZA 1 ETA 2 TOPOGRAFIA LANAK	590,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	202	BERDINTASUNeko DIAGNOSTIKOA ETA II. PLANA DISEINATU	17.941,14 €
BERMEOKO UDALA	2013	13	UME JAI OBERRIE BERTSO PAPERAK 2012 LIBURUA	6.480,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	18	UME JAI OBARRIE BERTSO-PAPERAK 2014 LIBURUA EGITEA	2.160,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	20	UME JAI OBARRIE BERTSO PAPERAK 2015 LIBURUA	888,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	22	UME JAI OBARRIE BERTSO PAPERAK 2016 LIBURUA	3.000,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	26	EUSKARALDIARI BABESA EMATEN DION BIDEOAREN ERREALIZAZIOA	3.684,85 €
BERMEOKO UDALA	2011	208	ZARRAGOITZIKO IGOGAILUAK EZARTZEKO KONTSULTORIA ETA ASISTENTZIA TEKNIKOAK	2.171,95 €
BERMEOKO UDALA	2011	209	BILKETA SELEKTIBORAKO KOMUNIKAZIO EGITASMOA - ORGANIKOA	17.901,95 €
BERMEOKO UDALA	2012	183	HIRUNET EDITOR EDUKI-KUDEAKETA SOFTWAREA	3.569,50 €
BERMEOKO UDALA	2011	210	HEZKUNTZA PLANIFIKAZIOAREN ANALISIA	4.572,69 €
BERMEOKO UDALA	2012	236	EDUKIONTZI ORGANIKOEN KUDEAKETA SOFTWAREA	4.776,90 €
BERMEOKO UDALA	2013	27	TONPOI INGURUKO INFOGRAFIKAK	1.452,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	207	ALDE ZAHARREKO PLAN BEREZIAREN BERRIKUSPENA (%50)	33.396,00 €
BERMEOKO UDALA	2011	211	AITA GURIA BALEONTZIRAKO PROIEKTUA ETA OBRA ZUZENDARITZA (1. ATALA)	1.923,90 €
BERMEOKO UDALA	2012	238	FAKTURA ELEKTRONIKOAK KONTABILIZATZEKO WEB BIDEZ	1.444,26 €
BERMEOKO UDALA	2012	239	EROSKETEN APLIKAZIOA	1.444,26 €
BERMEOKO UDALA	2012	240	HILERRIKO APLIKAZIOA	990,36 €
BERMEOKO UDALA	2012	241	SWAL LIZENTZIAK - SINADURA, NOMINAK, PADROIA, ESPEDIENTEAK ETA ONDAREA	13.187,66 €
BERMEOKO UDALA	2013	25	UME JAI OBERRIE BERTSO PAPERAK 2018 LIBURURAKO DISEINUA 2018	2.507,53 €
BERMEOKO UDALA	2012	237	ELIZA APLIKAZIOA EGUNERATZEA	3.328,59 €
BERMEOKO UDALA	2011	125	DIAGNOSTIKOA: ESTADO ACTUAL DE LA RED DE AGUA POTABLE DEL NUCLEO DE BERMEO"	8.850,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	164	TEINSOFT APLIKAZIOA: FASE 1 NUEVA VERSION FISCAL " "	9.635,63 €
BERMEOKO UDALA	2012	209	APP, ALDE ZAHARREKO SEINALITIKA	8.470,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	246	IQMEMENTO PLUS PROFESSIONAL	4.278,15 €
BERMEOKO UDALA	2012	248	SWAL - DATUEN MIGRAZIOA	4.878,72 €
BERMEOKO UDALA	2012	210	KNOSYS BLUE ENTERPRISE" APLIKAZIORAKO 5 LIZENTZIA"	6.897,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	249	UDALEKO BIRTUALIZAZIO SISTEMA	6.840,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	32	BERMEOKO URIA" NARRAZIO LEHIAKETA 2019 - LIBURUXKA"	1.472,92 €
BERMEOKO UDALA	2012	250	ZAIN" SINADURA PLATAFORMA"	3.548,93 €
BERMEOKO UDALA	2011	217	ORTUBE ONTZIA BALIOAN JARTZEKO OINARRIZKO PLANGINTZA	60,00 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



BERMEOKO UDALA	2012	247	ELKARERAGINKORTASUN SISTEMA BIZTANLE PADROIAN	1.403,60 €
BERMEOKO UDALA	2011	212	BERDINTASUN PLANA - ZERBITZU KONTRATUA 2020-2024	60,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	30	UME JAIÖBERRIEN BERTSO PAPERAK 2019	472,25 €
BERMEOKO UDALA	2011	216	TONPOIKO PLANO TOPOGRAFIKOA - I FASEA	1.560,90 €
BERMEOKO UDALA	2011	218	NIK BERMEON" BERRAKTIBATZEKO PLANA"	1.766,60 €
BERMEOKO UDALA	2011	162	21.2 EXEKUZINO UNIDADEKO 8. ETA 11. PARTZELEN BALORAZINOA	1.512,50 €
BERMEOKO UDALA	2013	33	UME JAIÖBERRIEN BERTSO PAPERAK 2020	3.300,00 €
BERMEOKO UDALA	2013	34	BERMEOKO URIA" NARRAZIO LEHIAKETA 2020 - LIBURUXKA"	838,03 €
BERMEOKO UDALA	2011	222	IPARRAGIRRE KALEA - TOPOGRAFIKOA	3.509,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	251	INZIDENTZIA INFORMATIKOAK KUDEATZEKO PLATAFORMA	3.984,53 €
BERMEOKO UDALA	2011	223	GERTU PROGRAMA: EKONOMIA BERRAKTIBATZEKO PLANA	7.235,80 €
BERMEOKO UDALA	2013	35	UME JAIÖBERRIEN BERTSO PAPERAK 2020	420,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	242	BERMEO.EUS / BERMEOKOUDALA.EUS HOSTINGAK BERRITZEA	242,48 €
BERMEOKO UDALA	2012	252	ZOOM APLIKAZIOA – 4 LIZENTZIA STANDARD PRO	558,61 €
BERMEOKO UDALA	2011	221	AITA GURIA BALEONTZIA - SUNTSIPENA	9.002,40 €
BERMEOKO UDALA	2011	215	TONPOIKO PASEALEKUA - DESJABETZAPEN PROIEKTUA	13.310,00 €
BERMEOKO UDALA	2012	253	KULTURA ETXEKO WIFI SISTEMA - 11 LIZENTZIA	1.276,83 €

ERAKUNDEA	EPIGRAFEA – DESKRIBAPENA			BALIOA
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	7	TRASTELEKUA Nº 37- SOTANO SUPERIOR O SOTANO 1 -TONPOI BIDEA 12-14- SARRERA MATXITXAKO BIDEA	2.423,81 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	8	TRASTELEKUA Nº 38, BENITO BARRUETA 12-14 - SOTANO 1	2.316,38 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	9	TRASTELEKUA -Nº 39 - BENITO BARRUETA 12-14	2.503,63 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	10	TRASTELEKUA Nº 46 - BENITO BARRUETA 12-14,SOTANO SUPEIOR O SOTANO 1 SARRERA MATXITXAKO BIDEA	1.666,13 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	11	TRASTELEKUA Nº 47, BENITO BARRUETA 12-14, SOTANO SUPERIOR O SOTANO 1- SARRERA MATXITXAKO BIDEA	1.626,25 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	1	EZ GAITUENTZAT EGUNEKO ZENTRUA - TONPOI BIDEA 12-14	480.246,57 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	2	GARAJE Nº 22 PLANTA SOTANO SUPERIOR - TONPOI BIDEA 12-14	8.840,24 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	3	GARAJE Nº 23 PLANTA SOTANO SUPERIOR - TONPOI BIDEA 12-14	8.840,24 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	5	GARAJE Nº 33 PLANTA SOTANO SUPERIOR - TONPOI BIDEA 12-14	8.840,24 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	6	GARAJE Nº 34 PLANTA SOTANO SUPERIOR - TONPOI BIDEA 12-14	8.840,24 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	2011	1	ZAHARREN EGOITZAKO INSTALAZIO ELEKTRIKOAREN PROIEKTUA ETA OBRA ZUZENDARITZA	4.723,76 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



PATRONATUA

GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	12	EGUNEKO ZENTRUA, AZALERA ESKUBIDEAREN BIDEZ ESKURATUA	12.958,88 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	13	GARAJEA, PINTOR BENITO BARRUETA 6, 1. SOTOA	15.971,12 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	14	GARAJEA, PINTOR BENITO BARRUETA 6, 1. SOTOA	15.971,12 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	15	GARAJEA, PINTOR BENITO BARRUETA 6, 1. SOTOA	15.971,12 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	16	GARAJEA, PINTOR BENITO BARRUETA 6, 1. SOTOA	15.971,12 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	17	GARAJEA, PINTOR BENITO BARRUETA 6, 1. SOTOA	15.971,12 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	18	TRASTELEKUA - PINTOR BENITO BARRUETA 6, 1. SOTOA	14.643,64 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	19	TRASTELEKUA - PINTOR BENITO BARRUETA 6, 1. SOTOA	14.643,64 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	20	TRASTELEKUA - PINTOR BENITO BARRUETA 6, 1. SOTOA	14.643,64 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	21	TRASTELEKUA - PINTOR BENITO BARRUETA 6, 1. SOTOA	14.643,64 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	22	TRASTELEKUA - PINTOR BENITO BARRUETA 6, 1. SOTOA	14.643,64 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	204	2	LIZENTZIAK W7 PRO 64	- €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	2012	1	17 WINDOWS XP PROF LIZENTZIA	142,00 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	2012	2	WINDOWS XP PROF. LIZENTZIA	150,43 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	208	4	GARAJE Nº 32 PLANTA SOTANO SUPERIOR - TONPOI BIDEA 12-14	8.840,24 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	2012	3	GIZARTE ONGIZATEKO INTRANET INSTALAZIOAN, FITXAKETEN EGOERA	2.783,57 €
GIZARTE ONGIZATERAKO UDAL PATRONATUA	2012	4	RESIDENCIASANCTISPIRITUS.ORG DOMINIOA BERRIZTEA	145,20 €

ERAKUNDEA	EPIGRAFEA – DESKRIBAPENA	BALIOA
-----------	--------------------------	--------

KIROL PATRONATUA	2012	1	MICROSOFT WINDOWS XP LIZENTZIA	99,00 €
KIROL PATRONATUA	2012	2	PROGRAMA INFORMATIKOA	5.919,96 €
KIROL PATRONATUA	2012	3	COMPUTER PROGRAM MODULE	115,94 €
KIROL PATRONATUA	2012	4	AQUA EXERCISE EN PROGRAMA PARA PC	97,38 €
KIROL PATRONATUA	2012	5	PILATES MAT EXERCISE PARA PC PROGRAMA INFORMATIKOA	73,02 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoa egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data
BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidea:da:
Erregistro nagusia



KIROL PATRONATUA	2011	4	ARENEKO FRONTOIAREN ESTALKIA BARRIAREN PROIEKTUA EGITEKO AZTERKETA TEKNIKO	8.843,84 €
KIROL PATRONATUA	2011	1	OBRA SEGURTASUNA PLAKA FOTOBOLTAIKOAK IPINTEKO OBRANERA	332,26 €
KIROL PATRONATUA	2011	2	KIROLDEGIKO TABERNAREN ETA SARRERAREN OBRAREN PROIEKTUA	815,48 €
KIROL PATRONATUA	2012	7	ERGELEK" ZINTA - CARDIOSOFT SOFTWAREA"	16.882,66 €
KIROL PATRONATUA	2011	3	IGERILEKUAN EGINDAKO ANALISIEN EGITASMOA	5.307,05 €
KIROL PATRONATUA	2011	5	IRAKURRIZ GOZATU EGITASMOA 2018-2019	1.094,18 €



Idazkaritza Saila. Irakaskintza 14-16- 48370 Bermeo - Tel.: 94 617 9105 – Faxa: 94 688 5010 idazkaritza@bermeo.eus - www.bermeo.eus - IFK: P4802100J



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikokoan egiaztatatu ahal dozu.
Kodea:
07E50005DBBD00Y5H1O0B8G7B8

Sinadurea eta data

BERMEOKO UDALA(P4802100J-BERMEOKO UDALA)-BERMEOKO UDALA - ZIGILU ELEKTRONIKOA -
09/02/2021
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=IZENPE S.A., C=ES - 09/02/2021
08:22:48

EXPEDIENTE ::
2021IDA_DOK0066
Data: 08/02/2021
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

